c) Di ogni incontro dovrà essere registrata a cura del professionista, il luogo, la data, la durata, la modalità di 
svolgimento e la tematica svolta. 

ART. 3 - DURATA DEL CONTRATTO 
Il contratto di incarico per lo svolgimento di attività di laboratori teatrali fino a un massimo di 112 h 
(centododici ore) ha validità per il periodo novembre 2025/giugno 2026. 
Le attività dovranno essere concluse e rendicontate entro e non oltre il 07.06.2026. 

ART. 4 - COMPENSO 
Il compenso previsto per l’attuazione del progetto di laboratori teatrali comprensivo della realizzazione dello